EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 12 VARA CiVEL DA COMARCA DE SANTO
ANDRE - SP.

Processo Numero 1006116-65.2018.8.26.0554

ALEFH MEDICAL IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA, pessoa juridica de direto privado, devidamente qualificada
nos autos do pedido de RECUPERACAO JUDICIAL, que tramita perante esta D.
Vara e R. Cartério, por seu advogado e bastante procurador ao final assinado
(instrumento de procuracdo ja anexado) vem mui respeitosamente a presenca de
V. Exa., em observancia aos apontamentos formulados pela serventia desta D.
Vara, serve o presente para reapresentar os documentos e relatérios de acordo
com indicado.

Neste ato a Requente, reapresenta os
seguintes relatorios e documentos:

Relatdrio gerencial de fluxo de caixa e sua projecao, atualizado até junho;

Relacdo nominal completa de credores, de acordo com os registros contdbeis e
relacdo de credores que ja promovem acdes civeis em face da requerente, todas
devidamente atualizadas pelo indice oficial do TJSP;

Relacdo integral de empregados, cépia da ficha de registro de empregados
atualizado até junho de 2018, esclarecendo que a empresa conta com apenas
uma funcionaria, (01 cépia RE FGTS e Ficha de Registro);

Relacdo dos bens particulares do sdécio da empresa de acordo com a DIRPF e
cOpias das Matriculas daqueles imdveis;
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Relacdo de agdes judiciais devidamente assinada pelo representante legal da
empresa, acompanhada das certiddes disponibilizadas pelo Poder Judiciario.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Santo André, 19 de junho de 2018.

Guilherme Martins Fonte Pereira
OAB-SP N2 109.979
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RELATORIO - CONSULTA DE CONTAS A PAGAR -01/01/2018 A 15/06/2018 °_°|

Caédigo Razéo Social N. Titulo Venc./Pagto Valor Titulo Categoria Conta Pago? "IZJ
n

7052 TELEFONICA BRASIL S/A 02598540268 01/01/2018 95,05 COBRANGA BANCARIA | 2.01.005 | [TAU PERSONALITE 23512-8 sm =
7050 TELEFONICA BRASIL S/A 02598540349 01/01/2018 66,39 COBRANGA BANCARIA | 2.01.005 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim o
Total Dia 01/01/2018: 161,44 [

7045 [ ELETROPAULO 5008094 08/01/2018 272,42 COBRANGA BANCARIA | 2.01.004 _ Sim g
Total Dia 08/01/2018 c/ Desc. e Acresc.: 272,42 <

6733 ACORDO PORTO SEGURO -4/72 10/01/2018 1.34256 | COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim o
6805 ACORDO PORTO -4/72 10/01/2018 1.35451 | COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim -8
6877 ACORDO PORTO -4/72 10/01/2018 538,99 COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim 2]
6985 ALUGUEL ALEFH 112 10/01/2018 2.000,00 CHEQUE 2.01.041 ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim 6
6325 EDUARDO MARTINS 1/18-10/18 10/01/2018 1.000,00 | COBRANGA BANCARIA | 2.02.007 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sm 0
7044 INNTEGRA SYSTEMS FC3-52 10/01/2018 493,57 COBRANGA BANCARIA | 2.01.040 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim :
7062 PREVENT SENIOR 26657894 10/01/2018 694,24 COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim n
Total Dia 10/01/2018 c/ Desc. e Acresc.: 7.423,87 .~

5511 [ PROCESSO [ 32/2016-22/25 [ 11/01/2018 [ 1.000,00 | COBRANGA BANCARIA | 2.02.007 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim CHO
Total Dia 11/01/2018 c/ Desc. e Acresc.: 1.000,00 &’

7059 | TELEFONICA BRASIL S/A | 09287372093 12/01/2018 [ 47522 [ COBRANGA BANCARIA [ 2.01.005 | _ Sim re)
Total Dia 12/01/2018 c/ Desc. e Acresc.: 475,22 =4

7046 [ ACORDO TRABALHISTA - | -1/3 [ 13/01/2018 [ 100000 ] OUTROS [ 2.02.007 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim 2
Total Dia 13/01/2018 c/ Desc. e Acresc.: 1.000,00 =

6633 [ PORTO SEGURO CIA DE | 5644232596-6/6 [ 15/01/2018 [ 674159 | COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim [}
7003 | SOLIDEAPALMIRA | 212 | 15/01/2018 | 52500 | DEPOSITO BANCARIO | 2.02.008 | _ Sim _8
Total Dia 15/01/2018 c/ Desc. e Acresc.: 7.266,59 ©

6678 [ ACORDO TRABALHISTA - | 5/12 [ 20/01/2018 [ 1.00000 | DEPOSITOBANCARIO | 2.03.006 | ITAUPERSONALITE 235128 Sim 8
Total Dia 20/01/2018 c/ Desc. e Acresc.: 1.000,00 i=]

6344 [ IPTUTONINHOREIS | 1/11-10/11 [ 21/01/2018 [ 45332 ] COBRANGA BANCARIA | 2.02.008 | ITAUPERSONALITE 235128 Sim <]
Total Dia 21/01/2018 c/ Desc. e Acresc.: 453,32 Q_‘

6586 [ ACORDO TRABALHISTA - | -6/9 [ 22/01/2018 [ 1.00000 | DEPOSITOBANCARIO | 2.02.007 | ITAUPERSONALITE 235128 sm 9
Total Dia 22/01/2018 c/ Desc. e Acresc.: 1.000,00 %

7067 [ UNIVERSO ONLINE S/A. | 18751169 23/01/2018 [ 59875 ] COBRANGA BANCARIA [ 2.01.040 | ITAUPERSONALITE 235128 sm O
Total Dia 23/01/2018 c/ Desc. e Acresc.: 598,75 8

6959 [ SINCOMERCIO ABC- | 07187072000139-4/11 [ 25/01/2018 [ 150,00 ] COBRANGA BANCARIA | 2.01.086 | ITAUPERSONALITE 235128 sm )
7066 | UNIVERSO ONLINE S/A. | 0345147860 | 25/01/2018 | 3575 | COBRANGCABANCARIA | 2.01.040 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim %
Total Dia 25/01/2018 c/ Desc. e Acresc.: 185,75 o

7065 | TELEFONICA BRASIL S/A | 0546446727-0 27/01/2018 [ 129,90 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.005 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim %
Total Dia 27/01/2018 c/ Desc. e Acresc.: 129,90 47

7064 [ CLARO S/A [ [ 28/01/2018 [ 1.09260 [ COBRANGA BANCARIA [ 2.01.005 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim L
Total Dia 28/01/2018 c/ Desc. e Acresc.: 1.092,60 _8

6055 [ ACORDO TRABALHISTA - | 20446-15/16 [ 29/01/2018 [ 1.000,00 [ COBRANGA BANCARIA [ 2.03.006 | _ Sim p-
7068 [ SEMASA [ 35.543-7 | 29/01/2018 | 7686 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.003 | ITAU PERSONALITE 235128 sm .©
Total Dia 29/01/2018 c/ Desc. e Acresc.: 1.076,86 g

5735 ACORDO BRADESCO | ACORDO-20/20 30/01/2018 [ 1.00000 ] COBRANGA BANCARIA | 2.02.007 | ITAUPERSONALITE 235128 Sm >
7060 | ATATELECOM COMDE | 14985112 | 30/01/2018 | 18657 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.005 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim 8
Total Dia 30/01/2018 c/ Desc. e Acresc.: 1.186,57 —_

7069 [ ELETROPAULO [ 30601533 [ 06/02/2018 [ 22034 [ COBRANGA BANCARIA | 2.01.004 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim 8
Total Dia 06/02/2018 c/ Desc. e Acresc.: 220,34 _8

7072 FGTS 017980-9 07/02/2018 44559 GUIA DE 2.04.002 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sm =
7099 SALARIO JANEIRO - 07/02/2018 1.044,00 OUTROS 2.01.002 RENDIMENTO 220124000-2 Sim ©
7100 SALARIO JANEIRO - 07/02/2018 763,33 OUTROS 2.01.002 | ITAU PERSONALITE 23512-8 sim ¢
Total Dia 07/02/2018 c/ Desc. e Acresc.: 2.252,92 o

6734 ACORDO PORTO SEGURO 5/72 10/02/2018 134256 | COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 sm W
6806 ACORDO PORTO 5/72 10/02/2018 1.35451 | COBRANGCA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim ILK
6878 ACORDO PORTO -5/72 10/02/2018 538,99 COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim E'._J
6986 ALUGUEL ALEFH 212 10/02/2018 2.000,00 CHEQUE 2.01.041 ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim
6326 EDUARDO MARTINS 1/18-11/18 10/02/2018 1.000,00 | COBRANGA BANCARIA | 2.02.007 | ITAU PERSONALITE 23512-8 sm =
7063 INNTEGRA SYSTEMS FC83-56 10/02/2018 493,57 COBRANGA BANCARIA | 2.01.040 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim %
7070 PREVENT SENIOR 0027017102 10/02/2018 694,24 COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 sm  LL
Total Dia 10/02/2018 c/ Desc. e Acresc.: 7.423,87 [%2]

5512 [ PROCESSO [ 32/2016-23/25 11/02/2018 [ 100000 | COBRANGA BANCARIA | 2.02.007 | RENDIMENTO 220124000-2 Sm =2
Total Dia 11/02/2018 ¢/ Desc. e Acresc.: 1.000,00 o

7074 [ TELEFONICA BRASIL S/A | 09287372093 [ 12/02/2018 [ 47458 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.005 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim <
Total Dia 12/02/2018 c/ Desc. e Acresc.: 474,58 =

7047 [ ACORDO TRABALHISTA - | 2/3 [ 13/02/2018 [ 100000 ] OUTROS [ 202,007 | ITAU PERSONALITE 23512-8 sm LW
Total Dia 13/02/2018 ¢/ Desc. e Acresc.: 1.000,00 §

7004 [ SOLIDEA PALMIRA -3/12 [ 15/02/2018 [ 52500 [ DEPOSITO BANCARIO [ 2.02.008 | _ Sim I
7071 | UNIVERSO ONLINE S/A. | 0345834538 15/02/2018 | 29890 [ COBRANGA BANCARIA | 2.01.040 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim T
Total Dia 15/02/2018 c/ Desc. e Acresc.: 823,90 =

6679 ACORDO TRABALHISTA - -6/12 20/02/2018 1.000,00 DEPOSITO BANCARIO | 2.03.006 RENDIMENTO 220124000-2 Sim 8
7082 BRASIL CONTABILIDADE 9301 20/02/2018 954,00 COBRANGA BANCARIA | 2.01.040 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim -
7081 DARF 0561 20/02/2018 201,67 GUIA DE 2.04.009 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim 8_
7075 TELEFONICA BRASIL S/A 02598540349 20/02/2018 14,44 COBRANGA BANCARIA | 2.01.005 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim o
7077 TELEFONICA BRASIL S/A 02598540268 20/02/2018 43,83 COBRANGA BANCARIA | 2.01.005 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim e
7076 TELEFONICA BRASIL S/A 03321426040 20/02/2018 12,80 COBRANGA BANCARIA | 2.01.005 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim OEJ
Total Dia 20/02/2018 c/ Desc. e Acresc.: 2.226,74 <

6587 [ ACORDO TRABALHISTA - | -7/9 [ 21/02/2018 [ 1.000,00 [ DEPOSITO BANCARIO [ 2.02.007 | RENDIMENTO 220124000-2 Sim ‘é)
6345 | IPTUTONINHOREIS | 111-11/11 [ 21/02/2018 | 45332 [ COBRANGA BANCARIA | 2.02.008 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim 5
Total Dia 21/02/2018 c/ Desc. e Acresc.: 1.453,32 o

6960 | SINCOMERCIOABC- | 07187072000139-5/11 23/02/2018 [ 150,00 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.036 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim 8
Total Dia 23/02/2018 c/ Desc. e Acresc.: 150,00 =

7102 | OBJETIVA MEDICINA E | 41081 | 25/02/2018 | 405,00 | COBRANGA BANCARIA | 1.01.003 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim %
7073 | UNIVERSO ONLINE S/A. | 0346057266 | 25/02/2018 | 1878 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.040 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim ‘5_
Total Dia 25/02/2018 c/ Desc. e Acresc.: 423,78 @©

7090 [INSTITUTO DO PROTESTO] P0000138521 [ 26/02/2018 [ 4223 ] COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim %
7089 [INSTITUTO DO PROTESTO| P000138515 26/02/2018 | 12669 | COBRANCABANCARIA | 2.01.040 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim =
Total Dia 26/02/2018 c/ Desc. e Acresc.: 168,92 8

6056 | ACORDO TRABALHISTA - | 20446-16/16 | 27/02/2018 | 1.000,00 | COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | _ Sim S
7091 | VIVO FIBRA [ 05630104310 | 27/02/2018 | 12090 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.035 | ITAU PERSONALITE 23512-8 sm ®©
Total Dia 27/02/2018 c/ Desc. e Acresc.: 1.129,90 8‘

7098 [ BRASIL CONTABILIDADE | 9401 [ 28/02/2018 [ 95400 ] COBRANGA BANCARIA [ 2.01.040 [ ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim 5]
7093 | CLARO S/A | 103245763 | 28/02/2018 | 1.093,39 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.005 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim g
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7094 [ DARF 0561 [ 0561 [ 28/02/2018 [ 20167 ] GUIA DE [ 201.002 ] ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim r’B
Total Dia 28/02/2018 c/ Desc. e Acresc.: 2.249,06 —

7080 SEMASA 35.543-7 [ 01/03/2018 [ 7978 [ COBRANGA BANCARIA [ 2.01.003 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim ‘-'7J
7092 | TELEFONICA BRASIL S/A | 02598540268 [ 01/03/2018 | 6576 | COBRANCABANCARIA | 2.01.005 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim [73)
Total Dia 01/03/2018 c/ Desc. e Acresc.: 145,49 ;

7079 | ELETROPAULO | 100147850335 | 06/03/2018 | 219,22 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.004 | _ Sim o
=

Total Dia 06/03/2018 c/ Desc. e Acresc.: 219,22 [¢]

7095 FGTS - FEVEREIRO 017980-9 07/03/2018 434,42 GUIA DE 2.04.002 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim g
7123 SALARIO FEVEREIRO - 07/03/2018 1.500,00 OUTROS 2.01.002 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim c
7108 SALARIO FEVEREIRO - 07/03/2018 1.734,32 OUTROS 2.01.002 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim o
Total Dia 07/03/2018 c/ Desc. e Acresc.: 3.668,74 '8

7083 ACORDO TRABALHISTA - -1/6 09/03/2018 1.000,00 OUTROS 2.02.007 _ Sim (2}
Total Dia 09/03/2018 c/ Desc. e Acresc.: 1.000,00 o

6735 ACORDO PORTO SEGURO /72 10/03/2018 1.34256 | COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim 0
6807 ACORDO PORTO /72 10/03/2018 1.35451 | COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim :‘.
6879 ACORDO PORTO /72 10/03/2018 538,99 COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim n
6987 ALUGUEL ALEFH -3/12 10/03/2018 2.000,00 CHEQUE 2.01.041 ITAU PERSONALITE 23512-8 Sm_'©
6327 EDUARDO MARTINS 1/18-12/18 10/03/2018 1,000,00 | COBRANGA BANCARIA | 2.02.007 RENDIMENTO 220124000-2 Sim °H°
7078 INNTEGRA SYSTEMS FC3-58 10/03/2018 493,57 COBRANGA BANCARIA | 2.01.040 | [TAU PERSONALITE 23512-8 sm
7101 PREVENT SENIOR 0027386066 10/03/2018 694,24 COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 sm o
Total Dia 10/03/2018 c/ Desc. e Acresc.: 7.423,87 =4

7104 | TELEFONICA BRASIL S/A | 09287372093 [ 12/03/2018 [ 45651 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.005 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim 2.’
Total Dia 12/03/2018 c/ Desc. e Acresc.: 456,51 =

7097 [ SINDICATO DOS [ 022018054854 [ 14/03/2018 [ 1262 [ COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim [}
Total Dia 14/03/2018 c/ Desc. e Acresc.: 12,62 .8

7005 [ SOLIDEA PALMIRA -4/12 [ 15/03/2018 [ 52500 [ DEPOSITO BANCARIO | 2.02.008 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim @©
7103 | UNIVERSO ONLINE S/A. | 3467319574 15/03/2018 | 31672 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.040 | ITAU PERSONALITE 235128 Sim 8
Total Dia 15/03/2018 c/ Desc. e Acresc.: 841,72 i)

7112 | BRASIL CONTABILIDADE | 4502 [ 20/03/2018 [ 95400 ] COBRANGA BANCARIA [ 2.01.040 | ITAUPERSONALITE 235128 Sim <]
Total Dia 20/03/2018 c/ Desc. e Acresc.: 954,00 Q_'

7113 [ IPTUTONINHOREIS | 423559 [ 21/03/2018 [ 45146 ] COBRANGA BANCARIA [ 2.01.006 | ITAUPERSONALITE 235128 sm 9
- =

Total Dia 21/03/2018 c/ Desc. e Acresc.: 451,46 ©

6961 [ SINCOMERCIO ABC- | 07187072000139-6/11 23/03/2018 [ 150,00 ] COBRANGA BANCARIA | 2.01.086 | ITAUPERSONALITE 235128 sm O
Total Dia 23/03/2018 c/ Desc. e Acresc.: 6.534,55 8

7105 [ UNIVERSO ONLINE S/A. | 0346925946 [ 25/03/2018 [ 1878 ] COBRANGA BANCARIA [ 2.01.040 | ITAUPERSONALITE 235128 sm )
Total Dia 25/03/2018 c/ Desc. e Acresc.: 18,78 %

7115 [ VIVO FIBRA [ 0579668816-0 [ 27/03/2018 [ 122,30 ] COBRANGA BANCARIA | 2.01.085 | ITAUPERSONALITE 235128 Sim o
Total Dia 27/03/2018 c/ Desc. e Acresc.: 122,30 %

7124 [ CLARO S.A [ 789736861 28/03/2018 [ 25509 ] CONHEC. DE [ 201.005 ] ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim 3
Total Dia 28/03/2018 c/ Desc. e Acresc.: 2.550,99 L

7110 [ SEMASA [ 35543-03-5 [ 29/03/2018 [ 7628 ] COBRANGA BANCARIA | 2.01.003 | ITAUPERSONALITE 235128 Sim _8
Total Dia 29/03/2018 c/ Desc. e Acresc.: 76,28 <

COMISSAO VENDEDOR 04/04/2018 13.287,00 | DEPOSITO BANCARIO BANCO RENDIMENTO sm .©

MANUTENGAO DE 04/04/2018 30.000,00 | DEPOSITO BANCARIO BANCO RENDIMENTO Sim @

QUITACAO CARNE 9802348001 04/04/2018 1.450,00 | COBRANCA BANCARIA BANCO RENDIMENTO Sm >

Total Dia 04/04/2018 c/ Desc. E Acredc.: 44.737,00 8

711 ELETROPAULO 06/04/2018 256,48 COBRANGA BANCARIA | 2.01.004 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim =
7122 SALARIO MARGO - ISAIAS 06/04/2018 1.500,00 OUTROS 2.01.002 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim c
7121 SALARIO MARGO - 06/04/2018 1.720,15 OUTROS 2.01.002 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim _g
Total Dia 06/04/2018 c/ Desc. e Acresc.: 3.476,63 E

7116 [ GRF GUIA DE [ 017980-9 07/04/2018 [ 43442 ] GUIA DE [ 204.002 ] ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim ) ©
Total Dia 07/04/2018 c/ Desc. e Acresc.: 434,42 <

7084 [ ACORDO TRABALHISTA - | -2/6 [ 09/04/2018 [ 100000 T OUTROS [ 202,007 ] ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim [0
Total Dia 09/04/2018 c/ Desc. e Acresc.: 1.000,00 LLI

6736 ACORDO PORTO SEGURO 7172 10/04/2018 1.34256 | COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim 5
6808 ACORDO PORTO 772 10/04/2018 135451 | COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sm
6880 ACORDO PORTO 7172 10/04/2018 538,99 COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim
6988 ALUGUEL ALEFH 412 10/04/2018 2.000,00 CHEQUE 2.01.041 ITAU PERSONALITE 235128 Sim E
7109 INNTEGRA SYSTEMS FC3-61 10/04/2018 493,57 COBRANGA BANCARIA | 2.01.040 | [TAU PERSONALITE 23512-8 sm &
7114 PREVENT SENIOR 0027765966 10/04/2018 694,24 COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 sm  LL
Total Dia 10/04/2018 c/ Desc. e Acresc.: 6.560,72 2]

7107 [ DARE - JUCESP [ 0229147712 11/04/2018 [ 9786 ]| GUIA DE [ 2.04.003 _ Sim =
Total Dia 11/04/2018 ¢/ Desc. e Acresc.: 97,66 o

7057 [ FGTS 115 [ 12/04/2018 [ 1.177.45 ] COBRANGA BANCARIA | 2.04.002 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim <
7128 | TELEFONICA BRASIL S/A | 09287372093 [ 12/04/2018 | 44742 [ COBRANGA BANCARIA | 2.01.005 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim =
Total Dia 12/04/2018 c/ Desc. e Acresc.: 1.624,87 L

7119 [ SINDICATO DOS EMP. DO | 032018054854 [ 13/04/2018 [ 181,01 ] COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | ITAUPERSONALITE 23512-8 Sim i
Total Dia 13/04/2018 c/ Desc. e Acresc.: 181,01 ]

7006 [ SOLIDEAPALMIRA ] 5/12 [ 15/04/2018 [ 52500 | DEPOSITO BANCARIO | 2.02.008 | ITAUPERSONALITE 23512-8 Sim T
7126 | 'UNIVERSO ONLINE'S/A. | 0347662094 | 15/04/2018 | 31673 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.040 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sm =
Total Dia 15/04/2018 c/ Desc. e Acresc.: 841,73 8

7138 BRASIL CONTADORES 4503 20/04/2018 954,00 COBRANGA BANCARIA | 2.01.040 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim -
7118 DARF - IRPF 0561 20/04/2018 201,67 GUIA DE 2.04.009 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim 8_
7117 GPS- GUIA DE 2100 20/04/2018 2.452,66 GUIA DE 2.04.001 ITAU PERSONALITE 235128 Sim o
7129 ICMS - GUIA DE 046-2 20/04/2018 91,12 GUIA DE 2.04.004 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim e
Total Dia 20/04/2018 c/ Desc. e Acresc.: 3.699,45 OE')

7125 [ IPTUTONINHOREIS | 423559 [ 21/04/2018 [ 4146 ] GUIA DE [ 201.006 | ITAU PERSONALITE 23512-8 sim -3
Total Dia 21/04/2018 c/ Desc. e Acresc.: 451,46 =)

7139 [ OBJETIVAMEDICINAE | 23/04/2018 [ 520,00 ] COBRANGA BANCARIA | 1.01.003 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim 5
Total Dia 23/04/2018 c/ Desc. e Acresc.: 520,00 o

6962 SINCOMERCIO ABC - 07187072000139-7/11 25/04/2018 150,00 COBRANGA BANCARIA | 2.01.036 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim S
| @

7132 | UNIVERSO ONLINE S/A. | 0347910290 | 25/04/2018 | 1878 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.040 | ITAU PERSONALITE 23512-8 sm £
- n

Total Dia 25/04/2018 c/ Desc. e Acresc.: 168,78 n

[ MANUTENGAODE ] 0596420595-1 [ 27/04/2018 [ 20.000,00 [ COBRANGA BANCARIA | 2.01.004 [ ITAU PERSONALITE 235127 Sim ‘5_

7148 | TELEFONICA BRASIL S/A | 0596420595-0 | 27/04/2018 | 12090 | COBRANCA BANCARIA | 2.01.005 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim ]
Total Dia 27/04/2018 c/ Desc. e Acresc.: 20.129,90 %

7134 [ CLARO S/A. [ 103245763 28/04/2018 | 157863 | COBRANCABANCARIA [ 2.01.005 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim =
Total Dia 28/04/2018 c/ Desc. e Acresc.: 1.578,63 8

7136 | SEMASA | 35543-04-3 | 29/04/2018 | 76,36 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.003 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim S
Total Dia 29/04/2018 c/ Desc. e Acresc.: 76,36 ©

7147 DARF - PGFN 8061805105765 30/04/2018 1.921,30 GUIA DE 2.02.008 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim \8—
7131 DARF CSLL 2372 30/04/2018 5.992,81 GUIA DE 2.04.009 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim 5]
7130 DARF IRPJ 2089 30/04/2018 6.658,68 GUIA DE 2.04.009 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim o
o

<

[

IS

=1

o

o

©

]

=

7]

L

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1006116-65.2018.8.26.0554 e codigo 40DOEAE.



fls. 239

WSNE18701459422

7135 DIARIO DO GRANDE ABC 166975/01 30/04/2018 750,00 DEPOSITO BANCARIO | 2.01.040 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim
7127 GARE ICMS 046-2 30/04/2018 1.155,60 GUIA DE 2.04.004 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim
7058 IRPF - DARF 0561 0561 30/04/2018 492,05 COBRANGA BANCARIA | 2.04.009 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim
7120 SINDICATO DOS 201500054854 30/04/2018 12,62 COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim
Total Dia 30/04/2018 c/ Desc. e Acresc.: 16.983,06
[ ACORDO SOLIDEA [ 03/05/2018 [ 10.000,00 | DEPGSITO BANCARIO | | RENDIMENTO 2201240002 [ Sim o
7140 | COREN - CERTIFICADO | [ 03/05/2018 | 25263 [ COBRANGA BANCARIA [ 2.01.040 | ITAUPERSONALITE235128 [  Sim [
Total Dia 03/05/2018 c/ Desc. e Acresc.: 252,63 g
7137 ELETROPAULO 07/05/2018 202,85 COBRANGA BANCARIA | 2.01.004 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim c
7143 RECOLHIMENTO FGTS 017980-9 07/05/2018 434,42 GUIA DE 2.04.002 _ Sim o
7149 SALARIO ISAIAS 07/05/2018 3.000,00 DEPOSITO BANCARIO | 2.01.002 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim -8
Total Dia 07/05/2018 c/ Desc. e Acresc.: 3.637,27 0
7141 [ SALARIO ABRIL - MAYRA | [ 08/05/2018 [ 148322 ] OUTROS [ 201.002 | ITAUPERSONALITE 235128 [  Sim 6
Total Dia 08/05/2018 c/ Desc. e Acresc.: 1.483,22 0
7085 [ ACORDO TRABALHISTA - | -3/6 09/05/2018 [ 100000 ] OUTROS [ 202.007 | ITAUPERSONALITE 235128 [  Sim :
Total Dia 09/05/2018 c/ Desc. e Acresc.: 1.000,00 [%2]
6737 ACORDO PORTO SEGURO -8/72 10/05/2018 1.34256 | COBRANCA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sm__'©
6809 ACORDO PORTO -8/72 10/05/2018 135451 | COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim °H°
6881 ACORDO PORTO -8/72 10/05/2018 538,99 COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 sm
6989 ALUGUEL ALEFH 5/12 10/05/2018 2.000,00 CHEQUE 2.01.041 ITAU PERSONALITE 235128 sm o
7133 INNTEGRA SYSTEMS FC3-63 10/05/2018 493,57 COBRANGA BANCARIA | 2.01.040 | [TAU PERSONALITE 23512-8 sm
7151 PREVENT SENIOR 0028151314 10/05/2018 694,24 COBRANGA BANCARIA | 2.01.040 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim 2
Total Dia 10/05/2018 c/ Desc. e Acresc.: 6.423,87 =
7161 | CEIME - COMERCIO E | NF50154 | 11/05/2018 | 810,00 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.040 | _ | Sim ()
Total Dia 11/05/2018 c/ Desc. e Acresc.: 810,00 .8
7154 | TELEFONICA BRASIL S/A | 09287372093 12/05/2018 [ 39659 | COBRANGABANCARIA | 2.01.005 | ITAUPERSONALITE235128 | Sim @
Total Dia 12/05/2018 c/ Desc. e Acresc.: 396,59 8
7142 [ FERIAS 10 DIAS - MAYRA | [ 13/05/2018 [ 51602 ] OUTROS [ 201.034 | ITAUPERSONALITE235128 | Sm 9
Total Dia 13/05/2018 c/ Desc. e Acresc.: 516,02 <)
7146 SIND. DOS EMPR. NO 042018054854 15/05/2018 12,62 COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim Q_—
7007 SOLIDEA PALMIRA /12 15/05/2018 375,00 DEPOSITO BANCARIO | 2.02.008 | ITAU PERSONALITE 23512-8 sm 9
7152 UNIVERSO ONLINE S/A. 0348587955 15/05/2018 316,73 COBRANGA BANCARIA | 2.01.040 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim g
Total Dia 15/05/2018 c/ Desc. e Acresc.: 704,35 o
7155 BRASIL CONTADORES 4504 18/05/2018 954,00 COBRANGA BANCARIA | 2.01.040 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim 8
7144 DARF 0561 REF PAGTO 18/05/2018 201,67 GUIA DE 2.01.002 | [TAU PERSONALITE 23512-8 sm )
7145 GUIA DE PREVIDENCIA 18/05/2018 2.452,66 GUIA DE 2.04.001 ITAU PERSONALITE 235128 Sim [<5]
7157 HELEMAX -1/3 18/05/2018 2.266,67 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.040 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim -g
Total Dia 18/05/2018 c/ Desc. e Acresc.: 5.875,00 %
7162 GARE ICMS 046-2 21/05/2018 [ 286656 | GUIA DE [ 204.004 T ITAUPERSONALITE 235128 [  Sim 3
7153 | IPTUTONINHOREIS | 423.559/2017/SB | 21/05/2018 [ 45146 ] GUIA DE | 2.01.006 | ITAUPERSONALITE 235128 |  Sim L
Total Dia 21/05/2018 c/ Desc. e Acresc.: 3.318,02 _8
[ REGULARIZAGAO ANVISA | [ 23/05/2018 [ 350000 ] DEPOSITO BANCARIO | | _ [ sim p-
Total Dia 23/05/2018 c/ Desc. e Acresc.: 3.500,00 =
6963 [ SINCOMERCIO ABC - 07187072000139-8/11 [ 25/05/2018 [ 150,00 | COBRANGA BANCARIA [ 2.01.036 | ITAUPERSONALITE 235128 [  Sim g
7160 | UNIVERSO ONLINE S/A. | 0348842386 25/05/2018 | 1878 | COBRANCABANCARIA | 2.01.040 | ITAUPERSONALITE235128 |  Sim =
Total Dia 25/05/2018 c/ Desc. e Acresc.: 168,78 8
| REGULARIZAGAO ANVISA | | 05/06/2018 | 3.800,00 | DEPOSITO BANCARIO | | _ | Sim =
Total Dia 05/06/2018 c/ Desc. e Acresc.:3.800,00 c
7172 | ELETROPAULO | 0030601533 | 06/06/2018 | 175,37 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.004 | _ | Sim _g
Total Dia 06/06/2018 c/ Desc. e Acresc.: 175,37 E
MANUTENGAO DE 07/06/2018 | 10.517,52 | CHEQUE | | | Sim ) ©
7167 | GUIA DE RECOLHIMENTO | 017980-9 | 07/06/2018 [ 11217 ] GUIA DE | 2.04.002 | ITAUPERSONALITE 235128 |  Sim <
Total Dia 07/06/2018 c/ Desc. e Acresc.: 10.629,69 o
7174 | SALARIO MAIO - ISAIAS | | 08/06/2018 | 1.500,00 | DEPOSITO BANCARIO | 2.01.002 | _ | Sim [T
7173 | SALARIO MAIO - MAYRA | | 08/06/2018 | 1.347,30 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.002 | _ | Sim 5
Total Dia 08/06/2018 c/ Desc. e Acresc.: 2.847,30 o
7086 [ ACORDO TRABALHISTA - | -4/6 09/06/2018 [ 100000 T OUTROS [ 202,007 | RENDIMENTO 2201240002 [  Sim Ll
Total Dia 09/06/2018 c/ Desc. e Acresc.: 1.000,00 =
6738 ACORDO PORTO SEGURO -9/72 10/06/2018 1.34256 | COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim %
6810 ACORDO PORTO 9172 10/06/2018 135451 | COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | ITAU PERSONALITE 23512-8 sm  LL
6882 ACORDO PORTO -9/72 10/06/2018 538,99 COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 sm )
6990 ALUGUEL ALEFH -6/12 10/06/2018 2,000,00 CHEQUE 2.01.041 _ Sm =2
7164 INNTEGRA SYSTEMS FC3-66 10/06/2018 493,57 COBRANGA BANCARIA | 2.01.040 _ Sim E
7178 PREVENT SENIOR 0028523874 10/06/2018 694,24 COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sim <
7176 RESCISAO - MARIA 10/06/2018 500,00 DEPOSITO BANCARIO | 2.02.008 | [TAU PERSONALITE 23512-8 Sm =
Total Dia 10/06/2018 c/ Desc. e Acresc.: 6.923,87 L
7180 [ TELEFONICA BRASIL S/A | 09287372093 12/06/2018 [ 39659 | COBRANGA BANCARIA | 2.01.005 | ITAUPERSONALITE235128 |  Sim i
Total Dia 12/06/2018 c/ Desc. e Acresc.: 396,59 I
7168 [ SINDICATO DOS [ 52018054854 14/06/2018 [ 1262 ] COBRANGA BANCARIA | 2.03.006 | ITAUPERSONALITE235128 |  Sim E
Total Dia 14/06/2018 c/ Desc. e Acresc.: 12,62 —
7008 SOLIDEA PALMIRA 7112 15/06/2018 375,00 DEPOSITO BANCARIO | 2.02.008 | ITAU PERSONALITE 23512-8 Sim 8
7171 UNIVERSO ONLINE S/A. 3495125584 15/06/2018 316,73 COBRANGCA BANCARIA | 2.03.006 | [TAU PERSONALITE 23512-9 Sim -
REGULARIZAGAO ANVISA 15/06/2018 3.800,00 DEPOSITO BANCARIO ITAU PERSONALITE 23512-10 Sim 8_
Total Dia 15/06/2018 c/ Desc. e Acrest <5}
- TwCemcOmeommmamaws ___________________________________E
[
=
. 8
RELATORIO - CONSULTA DE CONTAS A RECEBER 01/01/2018 A 15/06/2018 >
Codigo Razdo Social N. Titulo Pagto Valor Titulo Conta/Factoring S
11372 VERTICE COMERCIO DE NF9315- | 14/04/2018 | 10.347,20 | COBRANGA BANCARIA MAXINVESTOR LIQUIDADO '8
MATERIAIQ MENICOR] E i0/140 (5
Total Dia 14/04/218: 10.347,20 %
11545 DOCTOR MEDIC BRASIL |NF9456-1/1 | 01/01/2018 | 3.600,00 | DUPLICATA DUMAC LIQUIDADO 8
IMPORTACAN E EXYPORTACAN .
Total Dia 01/01/2018: 3.600,00 <
11491 | EUROEXPRESS COMERCIO E [NF9404-3/3] 04/01/2018 | 1.369,36 COBRANCA BANCARIA LONDON FACTORING LIQUIDADO £
IMPORTACAN NE =
11554 DOCTOR MEDIC BRASIL  |NF9461-1/3| 04/01/2018 | 3.015,67 COBRANCA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO 5
IMPORTACAN E EXPORTACAD
Total Dia 04/01/2018: 4.385,03 _8
11532 VERTICE COMERCIO DE ~ [NF9433-2/3[ 05/01/2018 | 3.294,21 COBRANCA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO ®©
MATERIAIS MEDICOS E _ s
11534 DOCTOR MEDIC BRASIL  |NF9434-1/2]  05/01/2018 | 4.650,00 COBRANCA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO Q
IMPORTACAN E EYPOARTACAN o
Total Dia 05/01/2018: 7.944,21 N
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DOCTOR MEDIC BRASIL
IMPORTACAN E EXYDORTACAOD

NF9405-3/3

06/01/2018

DUPLICATA

LIQUIDADO

11536 EUROEXPRESS COMERCIO E |NF9437-1/3| 07/01/2018 2.628,88 COBRANGA BANCARIA LONDON FACTORING LIQUIDADO
IMDORTACAN DE
11540 VERTICE COMERCIO DE NF9440-2/2 07/01/2018 1.603,12 COBRANGA BANCARIA LONDON FACTORING LIQUIDADO
MATERIAIQ MENICOS E
PROSPINE COMERCIO DE NF9407-4/4 11/01/2018 7.174,41 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
MAT CIRIIRAICOS | TNA _
11564 ROVER DISTRIBUIDORA DE  [NF9466-1/3| 11/01/2018 1.842,40 COBRANCA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
PRONIITAS PARA GAIINE
DOCTOR MEDIC BRASIL NF9451-2/2 12/01/2018 1.934,26 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
IMPORTACAN E EXYPORTACAOD
11567 ROVER DISTRIBUIDORA DE  |NF9468-1/2| 12/01/2018 1.694,35 COBRANGA BANCARIA _ LIQUIDADO
PRONIITAS PARA SAIINE

11544 VERTICE COMERCIO DE NF9454-2/2 13/01/2018 1.764,15 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
| | o ey [eree2] 1SOVOTe | 176tIS | COBMANGABANGARA | OUMAS | LOUBARO ]

VERTICE COMERCIO DE
MATERIAIQ MENICOS E

NF9315-

14/01/2018

10.347,20

COBRANGA BANCARIA

MAXINVESTOR

LIQUIDADO

DOCTOR MEDIC BRASIL

IMPORTACAN E EYDORTACAN

7/10
NF9426-3/3

14/01/2018

2.600,00

COBRANGA BANCARIA

DUMAC

LIQUIDADO

VERTICE COMERCIO DE

MATERIAIQ MENICOS £

NF9427-3/3

14/01/2018

2.470,54

COBRANCA BANCARIA

ABC SECURITIZADORA

LIQUIDADO

11546 DOCTOR MEDIC BRASIL NF9457-1/4|  16/01/2018 752,50 DUPLICATA DUMAC LIQUIDADO
T e e I I I I

11506 VERTICE COMERCIO DE NF9413-4/4|  19/01/2018 045,85 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
|1 | TSNy [es4] 1ooveote | 40iess | COSMANGASANGAMA | DUMAS | LOUBARO ]

11569  |BIOTECK- IND, COM, IMP E EXP |NF9471-1/1| 20/01/2018 500,00 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
| 1% [POTECEAP QLS \OT ] 001010 | 05000 | COBMANGABANGAMA | DUMAS | LOUBARO ]

11552 EUROEXPRESS COMERCIO E |NF9460-2/3| 30/01/2018 506,12 COBRANGA BANCARIA LIQUIDADO
Oy 00 F [\eAw02] ovRote | emeiz | COBMANGABMNGAMA | - | OUPAO ]

11530 |MASTER HOSPITALAR DISTR E |NF9432-3/3| 31/01/2018 160,51 COBRANGA BANCARIA LONDON FACTORING LIQUIDADO
AR o © [\ 9] S1ovote | 4160ot | COBMANGABANGARA | LONOONFASTORNG | LOUBARO |

11526 DOCTOR MEDIC BRASIL NF9431-3/4|  01/02/2018 375,00 DUPLICATA DUMAC LIQUIDADO
T e IS I I L

11555 DOCTOR MEDIC BRASIL NF9461-2/3|  03/02/2018 3.015,67 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
|15 [ 200DRNEOR RS [RS8 G0t | SUIAST | COBRANGABANGAA |

11535 DOCTOR MEDIC BRASIL NF9434-2/2|  04/02/2018 650,00 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
|15 [ 200DRNEOR RS [rees 2] GATRE0TS | 40500 | COBRANGABANGAA |

11537 | EUROEXPRESS COMERCIO E |NF9437-2/3| 06/02/2018 628,88 COBRANGA BANCARIA LONDON FACTORING LIQUIDADO
|1 | Oy o0 " [\ 20| omuaRote | 2028 | COSRANGABANGATA |

11570 DOCTOR MEDIC BRASIL NF9472-1/3[  07/02/2018 | 4.200,29 COBRANCA BANCARIA _ LIQUIDADO
| 1170 [, n00ToR MR PRSI 5 [NO7 V0] 07022018 [ 420029 | OOBRANGABANOARA |

11560 DOCTOR MEDIC BRASIL NF9465-1/4|  09/02/2018 512,50 DUPLICATA DUMAC LIQUIDADO
I e I I I I

11565 ROVER DISTRIBUIDORA DE  [NF9466-2/3| 10/02/2018 842,40 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
e e oy |\ 2] 10Ut | 184240 | COSRANGABANGATA |

11568 ROVER DISTRIBUIDORA DE  [NF9468-2/2]  11/02/2018 | 1.694,35 COBRANGA BANCARIA _ LIQUIDADO
T D ooy cae. |\ 22| 11022018 [ 162435 | COBRANGABANGARA |
13/02/2018 COBRANCA BANCARIA MAXINVESTOR LIQUIDADO
11547 DOCTOR MEDIC BRASIL | NF9457-2/4]  15/02/2018 752,50 DUPLICATA DUMAC LIQUIDADO
| 1T [ oR00IOR VRIS g [\ o] to0eRote | s7es0 | DUPWOATA | BuwAe [ UoubAo |

11370 VERTICE COMERCIO DE NF9315:
MATERIAIS MENICOG E /10

11580 Brasil Implantes Com. Imp. e Exp |NF9478-1/2| 23/02/2018 975,00 COBRANGA BANCARIA CHEQUE/WILSON LIQUIDADO
da Pra_Hnenitalarac | TNA

11533 VERTICE COMERCIO DE NF9433-3/3( 26/02/2018 294,20 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
MATERIAIS MENDICOS E

11527 DOCTOR MEDIC BRASIL NF9431-4/4| 28/02/2018 375,00 DUPLICATA DUMAC LIQUIDADO
IMPORTACAN E EXPORTACAOD

11553 EUROEXPRESS COMERCIO E |NF9460-3/3| 01/03/2018 506,12 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
IMPORTACAQ DE

11556 DOCTOR MEDIC BRASIL NF9461-3/3| 05/03/2018 015,66 COBRANCA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
IMPORTACAN E EXPORTACAOD

11538 EUROEXPRESS COMERCIO E |NF9437-3/3| 08/03/2018 628,88 COBRANGA BANCARIA LONDON FACTORING LIQUIDADO
IMPORTACAQ DE

DOCTOR MEDIC BRASIL
IMPORTACAN E EXPORTACAOD
MEDICAL PRIME IMP E EXP E
DISTR NE PROD_MEN HASP

NF9472-2/3

09/03/2018

4.200,29

COBRANGA BANCARIA

DUMAC

LIQUIDADO

NF9490-1/1

09/03/2018

28.077,24

COBRANGA BANCARIA

CHEQUE

LIQUIDADO

11561 DOCTOR MEDIC BRASIL NF9465-2/4 11/03/2018 512,50 DUPLICATA DUMAC LIQUIDADO
I e IS I I I

11566 ROVER DISTRIBUIDORA DE  |NF9466-3/3| 12/03/2018 1.842,40 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
| | TORDRRTRPOIRE |Nrae Rl 121 | 15 | CONRANGABANCARA |

VERTICE COMERCIO DE
MATERIAIS MEDICOS E

NF9315-
ain

15/03/2018

10.347,20

COBRANGA BANCARIA

MAXINVESTOR

LIQUIDADO

DOCTOR MEDIC BRASIL
IMPORTACAN E EXPORTACAOD

DOCTOR MEDIC BRASIL
IMPORTACAN E EXYPORTACRD

NF9476-1/3

NF9457-3/4

15/03/2018

17/03/2018

4.700,26

5.752,50

COBRANGA BANCARIA

DUPLICATA

DUMAC

LIQUIDADO

LIQUIDADO
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- DOCTOR MEDIC BRASIL -_ COBRANGA BANCARIA ABC SECURITIZADORA LIQUIDADO
IMPORTACAN E EXPORTACAN

24/03/2018 975,00 COBRANGA BANCARIA CHEQUE/WILSON LIQUIDADO

24/03/2018 276,54 COBRANCA BANCARIA CHEQUE/WILSON LIQUIDADO

ANGIOSUTURE NF9497-1/8( 28/03/2018 10.685,09 COBRANGA BANCARIA LIQUIDADO
EQLIPAMENTNS

11615 ANGIOSUTURE NF9498-1/8( 28/03/2018 12.420,78 COBRANGA BANCARIA DEP LIQUIDADO
EQLIPAMENTNS

11623 ANGIOSUTURE NF9502-1/8( 28/03/2018 3.988,55 COBRANCA BANCARIA DEP LIQUIDADO
EQLIPAMENTNS

11631 ANGIOSUTURE NF9504-1/8( 28/03/2018 6.123,50 COBRANGA BANCARIA DEP LIQUIDADO
EQLIDAMENTOS

11584 DOCTOR MEDIC BRASIL NF9483-1/4|  04/04/2018 4.250,00 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
F-_-__
11589 DOCTOR MEDIC BRASIL NF9484-2/3|  05/04/2018 700,03 COBRANGA BANCARIA ABC SECURITIZADORA LIQUIDADO
F-_-__
11591 |MASTER HOSPITALAR DISTR E |NF9486-1/2| 06/04/2018 279,10 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
F-_-__
11574 | EUROEXPRESS COMERCIO E |NF9474-1/3| 07/04/2018 155,60 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
sy 00 F [\e V] O7OuR0Te | 21560 | COBMANGABANGAMA | PUMAS | LOUPARO ]
ECMAX COMERCIO DE NF9464-3/3|  08/04/2018 3.048,43 COBRANGA BANCARIA LIQUIDADO
MATERIAI LNSPITAI AR
11572 DOCTOR MEDIC BRASIL NF9472-3/3( 08/04/2018 4.200,28 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO

IMDORTACAN E EYDORTACAN

11595 EUROEXPRESS COMERCIO E [NF9491-1/3|  08/04/2018 1.501,50 COBRANCA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
IMPORTACAN NE

ECMAX COMERCIO DE NF9464-1/3|  10/04/2018 3.048,43 COBRANGA BANCARIA LIQUIDADO
MATERIAI_ HOSPITAI AR
11558 ECMAX COMERCIO DE NF9464-2/3( 10/04/2018 3.048,43 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO

MATERIAI HNOQDITAI AR
11562 DOCTOR MEDIC BRASIL
IMPORTACAN E EXPORTACAOD

NF9465-3/4|  10/04/2018 5.512,50 DUPLICATA DUMAC LIQUIDADO

11578 DOCTOR MEDIC BRASIL NF9476-2/3|  14/04/2018 4.700,26 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
F-_-

11549 DOCTOR MEDIC BRASIL NF9457-4/4|  16/04/2018 752,50 DUPLICATA DUMAC LIQUIDADO
I W IS I I I N

ANGIOSUTURE NF9497-2/8| 25/04/2018 10.685,09 COBRANGA BANCARIA ABC SECURITIZADORA LIQUIDADO
EQLIDAMENTOS
11616 ANGIOSUTURE NF9498-2/8( 25/04/2018 12.420,78 COBRANGA BANCARIA LONDON FACTORING LIQUIDADO
11624 ANGIOSUTURE NF9502-2/8( 26/04/2018 3.988,55 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
EQLIPAMENTOS
11632 ANGIOSUTURE NF9504-2/8| 26/04/2018 6.123,50 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO

EQLIPAMENTOS

O 55 s W W00

EUROEXPRESS COMERCIO E |NF9474-2/3| 07/05/2018 2.155,60 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
IMPORTACAN DE
NF9479-2/2 07/05/2018 1.231,20 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO

11583 ROVER DISTRIBUIDORA DE

PRONIITOR PARA QAIINE

DOCTOR MEDIC BRASIL NF9476-3/3 08/05/2018 4.700,26 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
IMPORTACAN E EXPORTACAN _
11590 DOCTOR MEDIC BRASIL NF9484-3/3( 08/05/2018 4.700,02 COBRANGA BANCARIA ABC SECURITIZADORA LIQUIDADO
IMPORTACAN E EYPORTACAN
11596 EUROEXPRESS COMERCIO E |NF9491-2/3| 08/05/2018 1.501,50 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
IMPORTACAQ DE

11563 DOCTOR MEDIC BRASIL NF9465-4/4 10/05/2018 5.512,50 DUPLICATA DUMAC LIQUIDADO
IMPORTACAN E EXPORTACAN _
11644 ZENITE EQUIPAMENTOS NF9509-1/4| 10/05/2018 3.362,00 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
MENDICOQ HOGQPITAI AREQ 1 TNA

11649 DOCTOR MEDIC BRASIL NF9512-1/1|  13/05/2018 052,00 COBRANCA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
‘ IMPORTACAN E EXPORTACAOD
11680 DOCTOR MEDIC BRASIL NF9539-1/1| 22/05/2018 500,00 DUPLICATA DUMAC LIQUIDADO
IMPORTACAN E EXPORTACAOD

ANGIOSUTURE NF9497-3/8( 25/05/2018 10.685,09
EQLIDAMENTNS

COBRANGA BANCARIA ABC SECURITIZADORA LIQUIDADO

11617 ANGIOSUTURE NF9498-3/8( 25/05/2018 12.420,78 COBRANGA BANCARIA LONDON FACTORING LIQUIDADO
EQLIPAMENTNS
11658 PROSPINE COMERCIO DE NF9523-1/1| 25/05/2018 980,00 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
MAT _QIRIIRGICOSR 1 TNA
11659 ROVER DISTRIBUIDORA DE  |NF9525-1/7| 25/05/2018 5.590,37 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO

PRONIITOS PARA SAIINE

11625 ANGIOSUTURE NF9502-3/8( 26/05/2018 3.988,55 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
EQLIPAMENTNS
11633 ANGIOSUTURE NF9504-3/8( 26/05/2018 6.123,50 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO

EQIIDAMENTOS

11666 ANGIOSUTURE NF9529-1/3( 27/05/2018 10.149,33 COBRANGA BANCARIA ABC SECURITIZADORA LIQUIDADO
EQLIDAMENTNS
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-11669 _EUROEXPRESS COMERCIO E -NF9530 _03/06/2018 -398 4 —COBRAN A BANCARIA _DUMAC _LIQUIDADO
‘ IMPORTACAN NE ¢

11640 ANGIOSUTURE NF9508- 04/06/2018 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
‘ EQLIPAMENTOS

11576 EUROEXPRESS COMERCIO E [NF9474- 06/06/2018 2.155,61 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
O e 0 ¢ [\"o7490] 0B0020Te | 21ROt | COBMANGABANGARA | OUMAS | LOUPARO ]

11597 EUROEXPRESS COMERCIO E [NF9491-3 07/06/2018 1.501,50 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
F-_-__

11645 ZENITE EQUIPAMENTOS NF9509 09/06/2018 362,00 COBRANGA BANCARIA DUMAC LIQUIDADO
L5 [ D, [\ 2] DRSS | 330 | COSANGABMNGARR ] OUMRC | LOUDADO |

Total Geral: 454.966,78
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ALEFH MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

CNPJ/MF NUMERO 07.187.072/0001-39

fls. 243

DIVIDAS BANCARIAS

BANCOS

1.1.1.02.002 Banco conta movimento
148.788,16D
11203 Caixa Econdmica Federal

11210 Banco Safra
11237 Banco ABC
11238 Banco Fibra
11239 Banco Citi
11240 Banco BanriSul

11241 Banco Rendimento

Saldo Anterior
148.788,16D

77.169,05D

69.245,88D

Credito

1.413.089,07 1.413.266,17

1.413.089,07 1.413.266,17
369,07D 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

1.1.3.01.009 TRIBUTOS A RECUPERAR / COMPENSAR

11312 ICMS5 a Recuperar
1131907 CS5L retida na fonte a compensar

11724 Cofins a recuperar
11313 PIS-PASEP a recuperar
11713 Imposto & Recuperar
1131921 IRPJ Retido na fonte a compensar

FORNECEDORES NACIONAL

2.1.2.01 FORNECEDORES

18.488,19D
1.633,74D

2.561,05
0,00

0,00
0,00
0,00

15.132,45D 2.561,05

0,00

Saldo Atual
148.611,06 D

148.611,06 D
365,07 D

77.169,05D
693,36 D
631,87 D
69.245,88 D
500,00 D

178,93D 1.413.085,07 1.413.266,17 183D

0,00 21.04524D
0,00 1.633,74D

0,00 280,00 D
0,00 840,00 D
0,00 182,00D
0,00 17.693,50D

0,00 420,00 D

9.590.421,05C 502.081,54 174.091,60 9.262.431,15C
2.1.2.01.001 FORNECEDORES NACIONAIS

9.590.421,09C502.081,54 174.091,60 9.262.431,15C
21201 Fornecedores
328.989,40C502.081,54 174.091,60 999,46 C
21202 Amoflex Comercial LTDA
3.825,00C 0,00 0,00 3.825.00C
21203 Bionnovation Produtos Biomedicos
4.360,00C 0,00 0.00 4.360,00 C
21204 Biotechnology Ortop.Imp.Exp.LTDA
24.618,39C 0,00 0,00 24.618,39C
21205 Bioteck - Ind.Com.Imp.Exp.
3.000,00C 0,00 0,00 3.000,00C
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ALEFH MEDICAL IMPORTACAQ E EXPORTACAO LTDA
CNPJ/MF NUMERO 07.187.072/0001-32
21206 Ciclo Med do Brasil LTDA
4.020,00C 0,00 0,00 4.020,00 C
21207 Hemocat Comercio e Importacac LTDA
78.058,80C 0,00 0,00 78.058,80 C
21208 MDT -ind. e Com. de Implantes Ortopedico
51.858,26C 0,00 0,00 51.858,26 C
21209 Micromar Industria e Comercio LTDA
9.720,00C 0,00 0,00 9.720,00C
21210 Nextel Telecomunicagoes LTDA
5.786,00C 0,00 0,00 5.796,00 C
21211 ZTEC Print Comunicacao Visual Ltda
1.700,00C 0,00 0,00 1.700,00C
21212 Ticket Servicos s/a
4.416,45C 0,00 0,00 4.416,45C
21213 Stile Comercial Ltda
9.000.000,00C 0,00 0.00 9.000.000,00 C
21214 Sob Port -Servicos LTDA ME
35.302,77C 0,00 0,00 35.302,77C
21215 Setormed Ind.e Comercio de equip. Med.
12.932,15C 0,00 0,00 12.932,15C
21216 Serasa S.A 1.746,05C 0,00 0,00 1.746,05C
21217 Scitech Produtos Medicos LTDA
9.750,00C 0,00 0,00 9.750,00 C
21218 Razek Equipamentos LTDA-ME
10.327,82C 0,00 0,00 10.327,82 C
IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A RECOLHER
1.857.971,13C 15.564,76 15.378,54 1.857.384,91C
21302 ICMS 3 Recolher 1.276.242,52C3.061,30 8.240,22 1.281.421,84C
21303 155 3 Recolher 1.174,00C 0,00 0,00 1.174,00C
2131106 Imposto de renda por estimat. a recolher
126.932,65C 0,00 0,00 126.932,65C
2131107 Contrib. social s/lucro estimat.recolher
56.169,14C 0,00 0,00 56.169,14 C
21311 PIS-PASEP 3 Recolher 6.056,38C 8731 217,97 6.187,04C
21301 Cofins a Recolher 55.557,69C 0,00 1.003,97 56.561,66C
2131113 ISS Retido na Fonte & Recolher
75,39C 096 39147 465,90 C
21316 IRRF 0561 3 Recolher 102.615,59C 1.178,83 5.524,91 106.961,67 C
21317 CSLL 2 Recolher 83.618,95C 5.511,96 0,00 78.106,99 C
21319 IRP] a Recolher 149.528,42C 6.124,40 0,00 143.404,02C
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ALEFH MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ/MF NUMERO 07.187.072/0001-39

2.1.4 OBRIGACOES TRABALHISTAS E
2.357.867,36C 455.524,37 443.288,18 2.345.631,17C
2.1.4.01 OBRIGACOES TRABALHISTAS E
2.357.867,36C 455.524,37 443.288,18 2.345.631,17C
2.1.4.01.001 OBRIGACOES COM O PESSOAL
547.347,82C 410.257,82 369.552,85 506.642,85C
21411 Salarios e Ordenados a Pagar
19.613,22C 246.257,82 236.286,96 9.642,36C

21402 Pré-Labore a Pagar 1.335,00C 0,00 0,00 1.335,00C
2140104 Indenizacao a Pagar 0,00 113.000,00133.265,89 20.265,89 C